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A. IDENTIFICACION B. CALENDARIO DE INVERSION REGISTRADO EN CARTERA . MONTO ASIGNADO 2018
PROGRAMA O PROYECTO DE INVERSION TIPO DE INVERSION FEDERAL
PROGAMA N FLUJO ESTIMADO RECURSOS RECURSOS
) ENT. o COSTO ANOS 2021 TOTAL
CLAVE NOMBRE DESCRIPCION FED. PROYECTO TOTAL ANTERIORES 2018 2019 2020 EN ADELANTE FISCALES PROPIOS

1409JZL0005

PROGRAMAS Y PROYECTOS DE INVERSI

Nuevo Aeropuerto

Internacional de la Ciudad de

México

ON REGISTRADOS CON ASIGNACION DE RECURSOS EN EL 2018 (1)

Derivado de la urgencia y necesidad de
corregir saturaciones se requiere
construir infraestructura aeroportuaria
que permita cubrir la demanda y
necesidades de transporte aéreo

TOTAL (1)

15

Infraestructura econémica

113,019,250,681

113,019,250,681

113,019,250,681

73,544,494,623

73,544,494,623

73,544,494,623

28,521,541,797

28,521,541,797

28,521,541,797

5,806,843,192

5,806,843,192

5,806,843,192

5,146,371,069

5,146,371,069

5,146,371,069

5,500,000,000

5,500,000,000

5,500,000,000

5,500,000,000

5,500,000,000

5,500,000,000




